

PRITARTA:
Šilutės lopšelio-darželio „Raudonkepuraite“
tarybos 2024-01- 25, protokolas Nr.P1-1

PATVIRTINTA
Šilutės lopšelio-darželio „Raudonkepuraite“
direktorės 2024-01-.26 įsakymu Nr.V1-12.

ŠILUTĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „RAUDONKEPURAITE“

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS



Šilutė
2024 m.

2024 metų veiklos planas

Darbo grupė, sudaryta direktorės įsakymu „Dėl 2023 metų įstaigos veiklos įgyvendinimo ataskaitos ir 2024 metų veiklos plano parengimo“ (Zenutė Nausėdienė, direktorės pavaduotoja Irena Gvildienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, Egidija Žukienė, socialinė pedagogė, Evelina Sobolienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja). Ji, atlikusi 2023 m. veiklos vertinimą, atsižvelgdama į lopšelio-darželio „Raudonkepurnaitė“ strateginį planą, turimą patirtį bei bendruomenės poreikius ir lūkesčius, susipažinusi su LR švietimo ir mokslo ministerijos bei rajono savivaldybės administracijos 2015-2024 m. strateginiu plėtros planu bei prioritetais, parengė šį 2024 metų veiklos planą.

Prioritetinės sritys:

UTA –ugdomojo turinio atnaujinimas:

- kiekvieno bendruomenės nario ūgties galimybės ir rezultatai;
- ugdymosi aplinkos modernizavimas;
- įtraukiojo ugdymo užtikrinimas;
- ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimas;
- saugios ir sveikos gyvensenos ugdymas

Tikslas:

Siekti kiekvieno bendruomenės nario įtraukties į ugdymo procesą, individualios pažangos, gebėjimų ir kompetencijų tobulinimo, užtikrinant saugią aplinką.

Uždaviniai:

1. Kurti modernią, saugią ir sveiką ugdymo(si) aplinką, atliepiančią šiandieninius ugdymo(si) poreikius, efektyviai panaudojant turimą patirtį bei žmogiškuosius ir finansinius resursus.
2. Pasirengti ir atnaujinti ikimokyklinio ugdymo programą „Raudonkepurnaitės kraitelė“ bei įgyvendinti Priešmokyklinio ugdymo programą, atliepiant UTA –ugdomojo turinio atnaujinimo rekomendacijas.
3. Skatinti kiekvieno bendruomenės nario socialinę raišką bei galimybes darbuotojų ir tėvų kompetencijų tobulinimui, kuriant pozityvius bendrystės ryšius.
4. Sudaryti sąlygas perimti sveikos, tvarios gyvensenos pagrindus bei inicijuoti pilietinių vertybinių nuostatų formavimą per projektinę ir kūrybinę raišką.



Eil. Nr.	Priemonės	Vykdymo laikas	Atsakingi asmenys	Atsiskaitymo forma	Laukiami rezultatai
I.	P O S Ė D Ž I A I				
	Įstaigos tarybos:				
1.	1.1. Dėl pritarimo ir pasiūlymų 2023 m. direktorės veiklos ataskaitai; 1.2. Dėl pritarimo 2023 m. įstaigos veiklos ataskaitai ir 2024 m. veiklos planui; 1.3. Dėl įstaigos tarybos 2023 m. veiklos plano įgyvendinimo ir pritarimo 2024 m. veiklos planui. 1.4. Dėl korupcijos prevencijos priemonių plano 2023 m ataskaitos ir 2024-2025 m. korupcijos prevencijos priemonių plano numatymo. 1.5. Kiti klausimai.	sausis	Pirmininkė, direktorė	protokolas	Tarybos darbas sutelks bendruomenę, pokyčiams ir tikslų įgyvendinimui. Tėvų lūkesčiai derinami su įstaigos situacija užtikrins darnius santykius tarp šeimos ir įstaigos.
2.	2.1. Dėl 2024 m. lėšų panaudojimo (parama, 1,2 % ir kt.); 2.2. Dėl pritarimo bendruomenės šventės planui-projektui ir siūlymų teikimo; iniciatyvų pasidalinimo; 2.3. Kiti klausimai.	Balandis	Pirmininkė, direktorė	protokolas	
3.	3.1. Dėl naujų tarybos narių pristatymo ir naujos tarybos sudėties patvirtinimo; 3.2. Dėl įstaigos tarybos 2024 m. veiklos plano aptarimo ir įstaigos tarybos veiklos 2025 m. planavimo; 3.3. Dėl tėvų atstovo į darbo grupę 2025-2027 m. strateginio plano rengimui; 3.4. Kiti klausimai.	rugsėjis	pirmininkė, direktorė	protokolas	
4.	4.1. Dėl pritarimo strateginiam 2025-2027 planui-projektui; 4.2. Dėl pritarimo pedagogų atestacijos 2025-2027 m. perspektyvinei programai; 4.3. Dėl pritarimo 2025 m. perspektyviniam pirkimų planui; 4.4. Dėl 2024 m. lėšų panaudojimo (parama, 1,2 % ir kt.); 4.5. Dėl pritarimo 2025-2027 m. korupcijos prevencijos programai; 4.6. Kiti klausimai.	lapkritis	pirmininkė, direktorė	protokolas	

II. Pedagogų tarybos					
1.	1.1. „Mokytojo ir šeimos ryšio kūrimas-grupės bendruomenės formavimas. Sunkumai ir sėkmės“ – patirties sklaida; 1.2. Ikimokyklinės ugdymo programos „Raudonkepurnaitės kraitelė“ atnaujinimo plano etapų aptarimas ir patvirtinimas; 1.3. Dėl informacinių klausimų.	vasaris	mokytojai (koncentrais) IUP atnaujinimo grupė, direktorės pavaduotoja ugdymui direktorė,	protokolas	Pedagogai aktyviai reflektuos, ieškotami veiklos formų, skatinančių ugdomojo proceso, kokybę; dalinsis patirtimi, siekdami pokyčių, suteikdami reikiamą pagalbą vaikui bei šeimai, siekdami kvalifikacijos atitikties praktikoje.
2.	1. Dėl veiklos įsivertinimo grupės : 1.1.„Ugdymo strategijos, skatinančios vaiko mokymosi procesą“ (4.2.) srities atlikto vertinimo išvadų, rekomendacijų pristatymo; 1.2. Dėl vaikų lankomumo analizės ir naujų mokslo metų komplektacijos apžvalgos; 1.3. Dėl vaikų pasiekimų ir pažangos 2023-2024 mokslo metais, rekomendacijos 2024-2025 mokslo metams; 1.4. Dėl informacinių klausimų.	birželis	Direktorė, veiklos įsivertinimo grupė, pavaduotoja ugdymui, mokytojai, švietimo pagalbos specialistai	protokolas	
3.	3.1. Dėl pasirengimo naujiems mokslo metams; 3.2. Dėl darbo krūvio, grafikų ir grupių komplektacijų; 3.3. Dėl naujų dokumentų aptarimo; 3.4. Dėl informacinių klausimų.	rugpjūtis	direktorė, darbo grupės, mokytojai	protokolas	
4.	4.1. Dėl 2024 m. veiklos plano įgyvendinimo aptarimo ir rekomendacijų 2025 m.; 4.2. Dėl 2025 m. veiklos prioritetų, tikslo ir uždavinių aptarimo; 4.3. Dėl informacinių klausimų.	gruodis	Direktorė, darbo grupės, pavaduotoja ugdymui, mokytojai	protokolas	
III. Pedagogų atestacijos komisijos					
1.	1.1. Dėl Evelinos Sobolienės, Dovilės Šaulytės, ikimokyklinio ugdymo mokytojų, atitikties nustatymo kvalifikacinei kategorijai;	2024 m. I pusmetis	komisijos pirmininkė	protokolas	Tinkamai parengti dokumentai, suteiktos kvalifikacijos, motyvuos mokytojus pokyčiams, atnaujintas darbo reglamentas užtikrins sklandų atestacijos komisijos darbą.
2.	2.1. Dėl Jūratės Miliuvienės, Sigitos Balčytienės, Astos Sapetkienės ikimokyklinio ugdymo mokytojų kvalifikacinei kategorijai 2.2. Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniai specialistų (išskyrus psichologus) 2025-2027 m. atestacijos programos suderinimo; 2.3. Dėl 2025 m. posėdžių grafiko	2024m. II pusmetis			

	numatymo;				
IV.	Administracijos posėdžiai				
1.	1.1. Dėl 2023 m. veiklos ataskaitos ir 2024 m. įstaigos veiklos plano aptarimo; 1.2. Dėl mokymų darbuotojams 2024 m. prioritetinių kryptių ir poreikių aptarimo; 1.3. Dėl 2023-2024 m. korupcijos prevencijos plano peržiūros; 1.4. Dėl 2024 m. tarifikacijos aptarimas.	sausis	direktorė, administracijos ir darbo grupių atstovai	protokolai	Aptarti klausimai, tvarkų bei dokumentų atnaujinimas, iškilusių problemų savalaikis sprendimas padės siekti darnaus įstaigos darbo organizavimo, kolegialaus bendradarbiavimo, nukreipto į veiklos sėkmės užtikrinimą, siekiant rezultatų.
2.	Kiti klausimai. 2.1. Dėl kasmetinio darbuotojų vertinimo aptarimo; 2.2. Dėl kasmetinių ir atnaujinimo darbų, pirkimų planavimo; 2.3. Kiti klausimai.	vasaris			
3.	3.1. Dėl kasmetinių darbuotojų atostogų planavimo; 3.2. Kiti klausimai.	kovas			
4.	4.1. Dėl ugdytinių lankymo vasaros laikotarpiu poreikio analizės;	balandis			
5.	4.2. Dėl kiti klausimai. 5.1. Dėl įstaigos ir darbuotojų darbo vasaros laikotarpiu; 5.2. Dėl 2024-2025 m. m. grupių komplektacijos; 5.3. Dėl pirkimų naujiems mokslo metams poreikio aptarimo ir analizės; 5.4. Dėl pasiruošiamųjų darbų naujiems mokslo metams; 5.5. Kiti klausimai.	gegužė			
6.	6.1. Dėl darbuotojų darbo grafikų, krūvių, tarifikacijos aptarimo; 6.2. Dėl įstaigos darbo laiko apklausos rezultatų; 6.3. Kiti klausimai.	rugsėjis			
7.	7.1. Dėl maitinimo gerinimo apklausos rezultatų aptarimo; 7.2. Dėl 2024 m. biudžeto aptarimo ir 2025 planavimo; 7.3. Dėl strateginio plano rengimo grupės sudarymo ir rengimo veiksmų aptarimo;	spalis			
8.	Kiti klausimai. 8.1. Dėl veiklos plano ir ataskaitos aptarimo, datų ir veiksmų suderinimo;	lapkritis			

9.	8.2. Dėl svarbiausių poreikių ir galimybių užbaigti 2024 m.; 8.3. Kiti klausimai. 9.1. Dėl 2025 m. įstaigos veiklos prioritetų; 9.2. Dėl 2024 m. pirkimų plano aptarimo; 9.3. Dėl įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų pokyčių nuo 2026-01-01. 9.4. Kiti klausimai.	gruodis			
V. BENDRUOMENĖS NARIŲ ŠVIETIMAS, BENDRADARBIMAS					
1.	1.1. Bendruomenės švietimas: 1. Diskusija-paskaita bendruomenei „Vaiko raida, amžiaus ir augimo iššūkiai“.	kovas	Pediatrė- endokrinologė I. Margelienė	Skelbimas pranešimo skaidrės	Suteiks žinių bei informacijos, padės tėvams ir mokytojams, siekti pokyčių, laikytis susitarimų, gerės paslaugų teikimo kokybė.
2.	2. Diskusija-paskaita „Ekranų laikas ir vaiko kalba“.	balandis	Logopedė S. Mockienė		
3.	3. Diskusija-paskaita bendruomenei „Sveiko vaiko mityba“.	rugsėjis	Visuomenės svei- katos biuro specia- listė Neringa Paičiūtė-Bubulienė		
4.	4. Diskusija-paskaita „Vaiko manipuliacijos: iššūkiai šeimai, darželiui, vaikui“.	lapkritis	Psichologė Veda Čekinskė		
2.	2.1. Tėvų švietimas ir bendradarbiavimas: 1. Atvira veikla-diskusija „Aš darželyje. Adaptacija“ lopšelio grupių bendruomenėms (grupėse, taisyklės, susitarimai, atvirumas, bendrystė ir kt. svarbūs aspektai). 2. „Aš noriu, aš galiu, mes - galim“- ikimokyklinių grupių bendruomenėms (grupėse, taisyklės, susitarimai, atvirumas, bendrystė ir kt. svarbūs aspektai); 3. Priešmokyklinių grupių bendruomenės „Mokyklos link...“ (grupėse, taisyklės, susitarimai, atvirumas, bendrystė ir kt. svarbūs aspektai); 4. Atviros veiklos pagal grupės bendruomenės poreikius: „Gerumas jungia“, „Mūsų pažinimo kraitelės paslaptys“; 6. „Vaikų pasiekimai ir pažanga“,	rugsėjis	1, 2, 3, 4 grupių mokytojos	Skelbimai, skaidrės, nuotraukos	
		rugsėjis	5, 6, 7, 8, 9, 10 grupių mokytojos		
		rugsėjis	11, 12 grupių mokytojai;		
		visus metus	Grupių bendruomenės nariai		

	„Mokomės kartu“ ir pan.	balandis	Grupių mokytojos, specialistai		
--	-------------------------	----------	--------------------------------	--	--

VI. PROJEK TIN Ė VEI KL A					
1.	1.1.. ERASMUS+ tarptautinis patirties sklaidos ir bendradarbiavimo projektas „Sustainable playground“.	2024-01-22-25	V. Miliauskaitė Mencė, S. Balčytienė, E. Sobolienė, L. Zdanaukaitė-Lazaraitienė, B. Norkuvienė, J. Miliuvienė	aprašai, fiksuotos akimirkos	Igytos žinios formuos naujas kompetencijas ir norą siekti inovatyvių veiklos formų.
2.	2.1.„ Zipio draugai “, tarptautinis, socializacijos programos projektas. 2.2. „ Tvarkiukas “ – mūsų draugas“, įstaigos, vaikų savivaldos projektas.	visu metus	L. Zdanaukaitė – Lazaraitienė, D. Valančienė I. Gvildienė, I. Girskienė	paraiška, planai	Suteiks galimybę vaikų socializacijos kompetencijų tobulinimui, įgūdžių įgijimui.
3.	3.1. eTwining tarptautinis edukacinis projektas.	visus metus	mokytojai	aprašai, pažymos	Patirties sklaidos galimybės ir plėtra.
4.	4.1. „ Mes kartu dėl mūsų vaikų “, įstaigos projektas, skirtas vaikams ir jų šeimoms (pagal amžiaus koncentrus); 4.2. „ Tiesiu draugystės takelį “, rajono socialinio ugdymo projektas. 4.3. „ Dramblys “, socialinio-emocinio ugdymo programa respublikinis (9, 10 grupių vaikams).	sausis-gegužė rugsėjis-lapkritis visus metus	E. Žukienė, socialinė pedagogė, S. Mockienė, V. Čekinskė, ir mokytojai E. Žukienė, E. Žukienė	projekto veiksmų planas, grįžtamojo ryšio aprašai veiksmų planas, nuotraukos	SUP vaikų ugdymosi galimybių plėtotė ir kokybiškumas, sutelkiant šeimą bei specialistus.
5.	5.1. „ Mes rūšiuojam “, respublikos aplinkosauginis projektas.	visus metus	„Tvarkiuko“ klubas ir jo vadovai	skelbimai, fiksuotos akimirkos, pažymos	Vaikai mokysis rūšiuoti, įgys patirtinio džiaugsmo, įgūdžių.
6.	6.1. „ Sveika mokykla “, sveikatą stiprinančių mokyklų respublikinis projektas. 6.2. Judumo savaitė , respublikinė, judėjimo savaitė. 6.3.„ Sveikatiada “, respublikinis projektas: 6.3.1. „Tvari žiema su Sveikatiada“. 6.3.2. „Šok su Sveikatiada“ 6.4. „ Sveikatos dienos “:	visus metus rugsėjis visus metus sausis/vasaris kovas/gegužė	Sveikatos grupė ir grupių mokytojos, visuomenės sveikatos specialistė	aprašai, veiklos gairės fiksuotos akimirkos	Įdomi, patyriminė veikla suteiks džiugių akimirkų, naujų potyrių bei kompetencijų. Vaikai turės galimybę veikti skirtingose situacijose bei išbandyti veiklą individualiai bei komandose.

	6. 4.1. „Žiemos išdaigos“; 6.4.2. „Rūšiuok ir kurk tvarų pasaulį“; 6.4.3. „Nykštukų spartakiada“; 6.4.4. „Sveikata vandens lašelyje“; 6.4.5. „Šok su Sveikatiada“; 6.4.6. „Judėkime ir džiaukimės“; 6.4.7. „Vitaminų ir sveikatos kalnelis“; 6.4.8. „Žolelių galia-tyrinėk ir atrask“	sausis vasaris kovas balandis gegužė rugsėjis spalis lapkritis			
7.	7.1. „Lietuvos mažųjų žaidynės 2024“, respublikinis sveikatos projektas.	Sausis- birželis	I.Gvildienė, J. Miliuvienė, mokytojai	projektas, veik- lų akimirkos padėkos	Judėjimo įvai- rovė suteiks džiaugsmo naujų potyrių.
8.	8. Grupių bendruomenių projektai: 8.1. „Nors taškelių dar nedaug – sparnelius pakelsim jau!“ 8.2. „Prieskonių ir vaistažolių dėžutė“ 8.3. „Bendrajam ir pažįstam pasaulį“ 8.4. „Gandriukai paūgėjo - sparneliai suplazdėjo“ 8.5. „Smalsieji pelėdžiukai“; 8.6. „Obuoliukai rieda tyrinė- jimų ir atradimų takeliu“ 8.7. „Pasek, man pasakėlė“; 8.8. „Keliaujam pažinti, suprasti, atrasti“ 8.9. „Šeima kuria pasakas - herojus - aš“; 8.10. „Ne po vieną, ne po du, žaisim, dirbsim -visi kartu“; 8.11. „Keliaujam pažinti, suprasti, atrasti“ 8.12. „Mes -Zuikių šeimynė- lė“.	spalis/ balandis	„Boružiukų“ gr. „Bitučių“ gr. „Lašiukų“ gr. „Gandriukų“ gr. „Pelėdžiukų“ gr. „Obuoliukų“ gr. „Smalsučių“ gr. „Spalviukų“ gr. „Paukščiukų“ gr. „Drugelių“ gr. „Žirniukų“ gr. „Zuikių“ gr.	projektai, fiksutos akimirkos ir kt.	Sutelks grupės bendruomenę bendriems tiks- lams; pagerės grupės mikroklimatas; tėvai aktyviai įsijungs į bendras veiklas, savano- rystę; suteiks patirties veikimo drauge džiaugsmui.
VI. METODINĖ VEIKLA					
1.	Metodinis pasitarimas: 1. Dėl informacinių techno- logijų galimybių ir panaudo- jimo ugdymo turinio atnauji- nimo procese - geroji moky- tojų ir specialistų patirtis.	kovas	Z. Nausėdienė mokytojos, specialistai	protokolas	Mokytojų pa- tirtis, jos sklai- da skatins mo- kytojus dalintis sėkme, bei ieš- koti būdų įveik- ti sunkumus.

2.	Metodinės grupės veikla: 1. Dėl ikimokyklinio ugdymo turinio atnaujinimo bei programos „Raudonkepuraitės kraitelė“ atnaujinimo.	vasaris - lapkritis	Z. Nausėdienė, darbo grupė, mokytojai	veiksmų planas	Sutelks mokytojus kokybiškam programos atnaujinimui.
3.	Metodinis pasitarimas: 3.1. Dėl socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijų ugdymo netradiciniais veiklos būdais bei netradicinėse aplinkose“ - patirties sklaida. 3.2. Dėl mokytojų sukurtų 2024 metais edukacinių priemonių pristatymo.	Spalis	Mokytojų komandos, specialistai	protokolas priemonių kortelės	Skatins mokytojus bei specialistus bendradarvimui, veiklos patirties sklaidai, efektyvesniam atnaujinto turinio įgyvendinimui.
4.	4.1. Dėl inovatyvių veiklos formų paieškos ir taikymo bei patirties sklaidos: 4.1.1. bendradarbiavimas metodu „kolega - kolegai“; 4.1.2. Dėl dalyvavimo rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų ir specialistų metodinių būrelių veikloje (pagal jų planus). 4.1.3. Dėl mokytojų ir specialistų iniciatyvos dalyvavimui rajono ir respublikos renginiuose.	visus metus	mokytojai, specialistai	aprašai, pranešimai, įsakymai ir kt.	Mokytojų iniciatyvumas atitinka įstaigos kvalifikacinės kategorijos atitikties tvarkos aprašui. Bendradarbiavimas suteiks galimybę patirties sklaidai bei inovacijų paieškai.

VII. POREIKIŲ DIAGNOSTIKA, PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA IR KT.

1.	Dėl ugdomojo proceso				
1.	1.1. Dėl įstaigos darbo laiko poreikio. 1.2. Dėl vaikų lankomumo.	Balandis/ rugsėjis gegužė/gruodis	Direktorė, pavaduotoja ugdymui, mokytojos, specialistai	anketos, suvestinių lentelės	Išvados leis kokybiškai planuoti įstaigos darbo laiką, atlieps lūkesčius.
2.	Dėl mokymų ir kompetencijų tobulinimo				
	2.1. Dėl mokytojų ir specialistų poreikio kvalifikacijos tobulinimui. 2.2. Kvalifikacijos tobulinimas pagal individualius poreikius ir asmenines iniciatyvas.	lapkritis visus metus	darbuotojai	įsakymas, pažymėjimai	Kvalifikacijos tobulinimas - sėkmė darbo kokybei užtikrinti, kvalifikacijos tobulinimo analizė.
3.	Dėl veiklos įsivertinimo (auditas)				

	4.2. „Ugdymo strategijos, skatinančios vaiko mokymosi procesą“ srities vertinimas.	I pusmetis	veiklos įsivertinimo grupė	protokolai, išvados, rekomendacijos	Įsivertinimas padės kaitai bei pokyčiams.
4.	Dėl pedagoginės priežiūros				
	4.1. Ilgalaikiai ir trumpalaikiai ugdymo planai el. dienyne „Mūsų darželis“	spalis ir pagal poreikį	Z. Nausėdienė	planai „Mūsų darželis“ sistemoje	Atsakingas planavimas, sutelks grupės komandą.
	4.2. Vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimas – el. dienyne „Mūsų darželis“	spalis/ balandis	Z. Nausėdienė	vertinimas „Mūsų darželis“ sistemoje	Užtikrins kokybiškesnį ugdymosi procesą..
	4.3. Vaikų raiškos ir saviraiškos galimybės ir mokytojų aktyvumas.	visus metus	Z. Nausėdienė	suvestinė įsakymai, padėkos	Raiškos galimybių plėtotė bei mokytojų iniciatyvų analizė.
	4.4. Integruotų ir kitų ugdymųjų veiklų stebėjimas (integraciniai ryšiai, inovatyvūs metodai ir kt., jaunų specialistų organizuojamos veiklos).	visus metus	Z. Nausėdienė	formos pildymas, individualus aptarimas	Komandinio darbo įtaka integracinių ryšių taikymui, rezultato siekimui.
	4.5. Mokytojų S. Balčytienės, D. Šaulytės, E. Sobolienės, J. Miliuvienės, A. Sapetkienės veiklų stebėjimas, veiklos vertinimas.	sausis/ lapkritis	Z. Nausėdienė	formų pildymas, aptarimas pristatymas posėdyje	Padės atlikti veiklos vertinimą bei dokumentų parengimą.

VIII. MENINĖ RAIŠKA IR SAVIRAIŠKA

1.	Šventiniai renginiai:				
1.	„Sudie, žaliaskare“, rytmetis grupėse, salėje.	sausio 5 d., 9,30	mokytojos, muzikos mokytojas	fiksuotos akimirkos	Įvairiapusė galimybė vaikų ir mokytojų raiškai bei saviraiškai, džiugiam tradicijų puoselėjimui, pilietinių vertybių nuostatų formavimui, patirtinių pokyčių kaitai, naujų kompetencijų kaupimui.
2.	„Užgavėnių linksmybės“, rytmetis lauke skirtas Gavėnios pradžiai;	vasario 13 d.	G. Toleikienė, L. Toleikienė, V. Vaišnorienė V. Matulis	Skelbimas, fiksuotos akimirkos	
3.	„Mažoj širdelėj-visa Lietuva“, tradicinė, pilietinė ugdymo savaitė ir rytmetis.	vasario 15 d.	L. Zdanauškaitė –Lazaraitienė, D. Valančienė, A. Sapetkienė V. Matulis	veiklos gairės, fiksuotos akimirkos	
4.	„Iš pasiklydusios pasakos“, skirta teatro ir knygos dienai.	kovo 27 d.	I. Gvildienė E. Sobolienė, V. Šideikienė V. Matulis	veiklos gairės, fiksuotos akimirkos	
5.	„Velykų linksmybės“, rytmetis vaikams, kiemelyje.	balandžio 2 d.	S. Balčytienė J. Šimkienė Ž. Šaulienė, V. Matulis	scenarijus, fiksuotos akimirkos	
6.	„Kuriu ir sveikinu Žemę“, rytmetis skirtas Žemės dienai	kovo 20 ar balandžio 20 d.	I. Girskienė I. Šaulitienė, D. Sarapinavičienė, V. Matulis	scenarijus, fiksuotos akimirkos	
7.	„Mes nupinsim pynimėlių“,	gegužės	I. Gvildienė,	programa,	

	bendruomenės popietė tradicijų kiemelyje ir sode(etnokultūrinė)	25 d.	A. Sapetkienė, B. Norkuvienė V. Matulis	fiksuotos akimirkos	
8.	„ Labas, Raudonkepuraitė “, šventinis rytmetis bendruomenei.	rugsėjo 1 d.	E. Stepanenko, D. Šaulytė, I. Girskienė V. Matulis	skelbimas, fiksuotos akimirkos	
9.	„ Rudenėlis atrieda moliūgų traukinuką “, netradicinio ugdymo savaitė ir rytmetis;	spalio 7-18 d.	S. Balčytienė, E. Sobolienė, L. Toleikienė, V. Matulis	Scenarijus, fiksuotos akimirkos	
10	„ Žiemos šauktuvės – Šv. Martyns “, popietė tradicijų kiemelyje;	lapkričio 11 d.	D.Vvalančienė, A. Sapetkienė E. žukienė, V. Matulis	Scenarijus, fiksuotos akimirkos	
11	„ Sujunk ir sušildyk Advento žvakele “, adventinės popietės grupių bendruomenėse.	gruodžio 2 -5 d.	Grupių mokytojos, (V. Matulis)	Scenarijus, fiksuotos akimirkos	
	„ Raudonkepuraitės pilies pasaka “, tradicinė gimtadienio savaitė ir rytmetis.	gruodžio 9- 16 d.	J. Miliuvienė, D. Šaulytė, S. Grefelytė V. Matulis	veiklos gairės, scenarijus, fiksuotos akimirkos	
2.	Kūrybinių darbų parodos:				
1.	„ Mano raidė stebuklinga “, skirta gimtosios kalbos dienai, rajono paroda Švietimo pagalbos tarnyboje.	vasaris	L. Zdanaukaitė –Lazaraitienė, D. Valančienė, I. Gvildienė	nuostatai, fiksuotos akimirkos	Parodos suteiks džiugių akimirų, naujos patirties bei estetinio pasigėrėjimo bei bendrystės jausmą.
2.	„ Velykų medis “, kūrybinių bendruomenės narių darbų paroda įstaigos kieme.	kovas/ balandis	E. Sobolienė, D. Šaulytė, B. Norkuvienė	nuostatai, fiksuotos akimirkos	
3.	„ Raudonkepuraitės “ patirtis įstaigos leidiniuose“, įstaigos erdvėse ar ŠPPT.	gegužė	Informacinė grupė	nuostatai, fiksuotos akimirkos	
4.	„ Nykštukų karalystėje “, kalėdinių erdvių papuošimo paroda, įstaigos vidaus ir lauko erdvėse.	gruodis	Meninė grupė	nuostatai, fiksuotos akimirkos	
3.	Akcijos, minimos dienos:				
1.	„ Atmintis gyva, nes liudija “, respublikinė pilietinė iniciatyva.	sausio 12 d., 8,00	mokytojos, muzikos mokytojas	fiksuotos akimirkos	Minėtinos dienos ugdys vaikų pilietiškumą, galimybę dalyvauti, įgyjant naujų žinių bei potyrių.
2.	„ Padėkime miško gyventojams “, sąmoningumo akcija;	Vasario 1-7 d.	R. Kunelienė, V. Šideikienė	fiksuotos akimirkos	
3.	„ Be patyčių “, socialinio sąmoningumo savaitė.	Kovas	E. Žukienė, „Tvarkiuko“ klubas	veiklos gairės, fiksuotos akimirkos	
4.	„ Mes skirtingi – mes draugai “, tolerancijos diena.	Lapkričio 16 d.	„Tvarkiuko“ klubas E. Žukienė	fiksuotos akimirkos, veiklos gairės	
4.	Renginiai bendruomenei, sociumui ir kt.				
1.	„ Mes nupinsim pynimėlį “		Įstaigos taryba,	programa,	Sutelks bendruo

	bendruomenės popietė tradicijų kiemelyje ir sode.	Gegužės 15 d.	kūrybinė grupė	scenarijus, fiksuotos akimirkos	menę džiaugsmui ir bendrystei.
2.	„Susipažinkime ir draugaukime“, atvirų durų dienos naujiems vaikams ir jų šeimoms.	Birželio 5 d.	Mokytojai ir specialistai	Lankstinukas, fiksuotos akimirkos	Lengviau adaptuosius vaikai, tėvai gaus reikiamą informaciją
	„Augam mes su dainelė“, rajono (Klaipėdos regiono) vaikų kolektyvų dainų festivalis.	spalis	V. Matulis, D. Šaulytė, I. Gvildienė	nuostatai, programa, fiksuotos akimirkos	Dalyvaus 7-10 kolektyvų, ugdysis meilė dainai, muzikai.
	4.4. Mokytojų ir bendruomenės iniciatyvos dalyvavimui rajono, respublikos renginiuose.	visus metus	mokytojai ar jų komandos	paraiškos, įsakymai, fiksuotos akimirkos	Įstaigos reprezentavimas, inovacijų paieška, saviraiškos galimybių plėtra.
5.	Ryšiai su socialiniais partneriais, tarpinstitucinis bendradarbiavimas:				
1.	Lopšeliai-darželiai- kolegialus bendradarbiavimas, renginiai, patirties sklaida: 1.„Žibutė“, „Pušėlė“, „Gintarėlis“, „Ažuoliukas“,„Žvaigždutė“, Švėkšnos darželis; 2. Lietuvos respublikos ikimokyklinės įstaigos (kolegokolegai); 3. eTwinning darželiai ir kt. bendri projektai, sklaida.	visus metus	administracija, mokytojai, jų komandos	projektai, įsakymai, veiklos aprašai, fiksuotos akimirkos	Bendravimo ir bendradarbiavimo patirtis sutelks mokytojus ir įstaigos bendruomenę patirties sklaidai, inovacijų paieškai bei ugdymo kokybei gerinti.
2.	Mokyklos: 1.Vydūno, Pirmoji gimnazijos; 2. Pamario progimnazija; 3. M. Jankaus pagrindinė; 4. Žibų pradinė -educacinės ekskursijos, bendri projektai;				
3.	Įstaigos ir įmonės: 1. F. Bajoraičio biblioteka-educacinės valandėlės, renginiai; 2. Šilutės muziejus-educacinės valandėlės, renginiai; 3. Visuomenės sveikatos biuras, sveikatinimo renginiai.				
6.	Įstaigos reprezentavimas:				
1.	6. Lankstinukų (įstaigos, grupių, specialistų) atnaujinimas; 6.3. Įstaigos internetinės svetainės www.raudonkepuraite.lt ir Facebook.lt paskyrų informacijos sistemingas atnaujinimas.	sausis/balandis	administracija, informacinė grupė	lankstinukai, laikraštis	Įstaigos reprezentavimas, plėsiama teigiama nuomonė apie įstaigą.
2.		visus metus			

Baigiamosios nuostatos:

2024 metų veiklos plano įgyvendinimą koordinuoja direktorės pavaduotoja ugdymui, priežiūrą vykdo lopšelio-darželio direktorė. Už veiklos vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos tarybai, steigėjui ir bendruomenei.

Darbo grupė:

Zenutė Nausėdienė, direktorės pavaduotoja ugdymui,
Irena Gvildienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja;
Ramunė Kunelienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja.
Evelina Sobolienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja
Egidija Žukienė, socialinė pedagogė;